Estrefliobn, terra in, 8 5.

Estrekales, ecclesia de, 47 5.

Estrementona, decimce de, 1245.

Estrepingneio, Hugo de, 10.

Estrepigneyo, Hugo de, 67 5.

Est Suttofi, dominium Comitis AJbemarl in,

187 5.

Est Suttofi, pomerium de, 188.

Esturmi, Henricus, filius Gaufridi Esturmi,

52 5.

Esturmi, Rogerus, 116.

Esturmi vel Esturmy, Tbomas, 199 5 T.,

200 T., 201 T., 206 5 T.

Estutevifi, Willielmus de, 101 5.

Estutgoug, cultura qua; abiitat super, 180 5.

Estyre, cantredus ten-o; in [Hibern), 173.

Estweit, pons de, 138.

Esward, Hugo filius, 26 5, 27.

Esward, Hugo filius, et Godit uxor, et Ma-
tiM filia ejus, 27.

Etbok, villa de, 23.

Etbudan, Sanctimoniales de, 45.

Etiudon, 141 b.

Etendon, ecclesia de, 140 5.

Etindofi, ecclesia de, 176.

Etingerham, terra de, 17.

Eton, molendinum in, 23 6.

Eton, Willielmus filius Hugonis de, 169 5.

Ettewelle, ecclesia Sanctte Helenie de, 29 5.

[vide etiam Hettewefi.)

Ette^vTtb, terra in, 150.

Ettliou, terra in manerio de, cum tota curia

et parco, 72.

Ettofi, ecclesia de, 72.

Etton, Rogerus de, 22.

Euera, manerium de, 187 5.

Euerbrictus vel Heuerbrictus, 113 5.

Euguenus Walensis et Ysabella uxor ejus, 95.

Eulaf, Tliomas cognatus Abbatissae, 150.

Eura, manerium de, 6.

Eustacbii, filius, vide Filius Eustacbii.

Eustacbius, 143.

Eustacius Abbas ecclesia; Sancti Petri de
Dorkecestf, 142 5.

Eustacbius Abbas de Middeltofi, 163.

Eustacius filius Jobannis, 42.

Eustacbius filius Pliilippa;, 177 5.

Eustacbius li*ater Comitis de Gisnes, 222.
Eustacbius le Moine, 186 T.
Eustacbius Parcarius, 177.

Euti-op, terra in, 118 5.

Evenewit, terra de, 85 5.

Evenewude, villa do, 23.

Everardi, filius, vide Filius Everardi.

Everardus, 215.

Evercrez, hmredes Gaufridi de, 154 5.

Evercriz, Tbomas Luvefi de, 155.

Evercy, Robertus de, 158.

Everesle, 121.

Evermu, Walterus de, 36 5 T.

Ewarnus frater Edgari filii Dovenald vel

Duvenold, 187.

Ewenitliir, terra de, 16.

Ewervikesif, 18.

Ewias, Robertus de, 170.

Ewyas, Robertus de, 169 5.

Exaquio, Monacbi abbatia; de, 114.

Exeforda, 174.

Exemora, 132.

Exold, Radulfus de, Comes Augi, 102.

Exoldun, de pace facta inter Regem Ric et

Regem Erane apud, 58 5.

Exon, 147.

Exofi, cartfE datte apud, 94, 95, 95 5, 141 5,

Exon, castellum de, et cunei de stannaria,

101 b.

Exon, castrum, 220.

Exon vel Exonim, civitas, 183.

Exofi in Devonia, 213 5.

Exon cum feria ejusdem villae in Devonia,
’ 128.

Exon, Cives, 70 5.

Exoniensis ecclesia, 40.

Exon, ecclesia Beati Petri, 222 5.